

P/S Obton Solenergi Downton

Kristine Nielsens Gade 5

8000 Aarhus C

CVR-nr. 41403322

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2024

Anders Marcus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

P/S Obton Solenergi Downton

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P/S Obton Solenergi Downton Kristine Niensens Gade 5 8000 Aarhus C
CVR-nr.	41403322
Stiftelsesdato	03-06-2020
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Kristine Martin Berg Hans Peter Vestergaard Nicky Mads Larsen
Direktion	Anders Marcus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte at eje og drive solcelleanlæg, beliggende i Australien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet ligger i de underliggende selskaber, hvor al drift vedrørende solcellerparkerne foreligger jf. selskabets struktur.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -1.085, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 325.461, og en egenkapital på kr. 325.461.

Årets resultat udviser et underskud og ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Solcellerparkerne fortsætter med at være leveringsdygtige. Ledelsen forventer derfor, at dette fortsætter.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-1	-2.685
Andre finansielle indtægter		275	8
Finansielle omkostninger		-1.359	-5.093
Årets resultat		-1.085	-7.770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.085	-7.770
Resultatdisponering		-1.085	-7.770

P/S Obton Solenergi Downton

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	4.648	4.648
Finansielle anlægsaktiver		4.648	4.648
Anlægsaktiver		4.648	4.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306.774	323.133
Tilgodehavender		306.774	323.133
Likvide beholdninger		14.039	5.015
Omsætningsaktiver		320.813	328.148
Aktiver		325.461	332.796

P/S Obton Solenergi Downton

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-74.539	-73.454
Egenkapital		325.461	326.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		0	6.250
Gældsforpligtelser		0	6.250
Passiver		325.461	332.796
Eventualforpligtelser	2		
Andre noteoplysninger	3		

P/S Obton Solenergi Downton

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	400.000	-73.454	326.546
Årets resultat		-1.085	-1.085
Egenkapital 31-12-2023	400.000	-74.539	325.461

Selskabets stamkapital er fordelt på 400.000 kommanditanparter a kr. 1, i alt kr. 400.000.

Noter

2023

2022

1. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Obton Lotus Energy Rooftop Solar Pty Limited	Australien	50,00

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rhea TopCo ApS, Kristine Nielsens Gade 5, 8000 Aarhus C, CVRnr.: 41 86 76 12.